



Tel.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

CAMPONE HOLBÆK FJORD APS
C/O FIRST CAMP BOGENSE, VESTRE ENGVEJ 11, 5400 BOGENSE
ANNUAL REPORT
1 OCTOBER 2022 - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 19 April 2024**

Hans Gøran Meijer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 35 84 47 59

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 October 2022 - 31 December 2023	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	CampOne Holbæk Fjord ApS C/O First Camp Bogense Vestre Engvej 11 5400 Bogense
	CVR No.: 35 84 47 59 Established: 6 May 2014 Municipality: Nordfyns Financial Year: 1 October 2022 - 31 December 2023
Board of Directors	Hans Göran Meijer, chairman Karl Johan Söör Ola Johan Michael Bååth
Executive Board	Karl Johan Söör
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The key activity of the company is leasing out a campsite.

Development in activities and financial and economic position

The management considers the result to satisfactory.

As per 1. of april 2023 CampOne Holbæk Fjord ApS got a new owner since United Camping Campsite Holdco AB acquired all shares in the company. United Camping Campsite Holdco AB owns per 31 December 2023 thus 100% of CampOne Holbæk Fjord ApS.

The accounting year has been changed to align the accounting period with the parent company's accounting period. Therefore the comparative figures in the income statement cannot be compared directly with last year, since last year covers an accounting period of 12 months, while the current year covers 15 months.

Long term payables to group enterprises consists of a short term loan, where the lender has given a written commitment not to demand any payments of this part of the loan before after 1 January 2025. The loan is therefore classified in the balance sheet as long-term per 31 December 2023.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 31 DECEMBER

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
GROSS PROFIT		1.613.811	1.108.984
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-629.908	-500.224
OPERATING PROFIT		983.903	608.760
Other financial income.....	1, 2	402.715	209.146
Other financial expenses.....	2, 3	-628.727	-224.186
PROFIT BEFORE TAX		757.891	593.720
Tax on profit/loss for the year.....	4	-166.135	-131.027
PROFIT FOR THE YEAR		591.756	462.693
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		591.756	462.693
TOTAL		591.756	462.693

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Land and buildings.....		10.105.332	10.560.524
Other plant, machinery, tools and equipment.....		627.194	801.911
Property, plant and equipment.....	5	10.732.526	11.362.435
Rent deposit and other receivables.....		0	26.682
Financial non-current assets.....	6	0	26.682
NON-CURRENT ASSETS.....		10.732.526	11.389.117
Receivables from group enterprises.....		1.234.263	0
Other receivables.....		0	14.322
Receivables.....		1.234.263	14.322
Cash and cash equivalents.....		5.216	246.004
CURRENT ASSETS.....		1.239.479	260.326
ASSETS.....		11.972.005	11.649.443

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		50.000	50.000
Retained profit.....		2.169.234	1.577.477
EQUITY.....		2.219.234	1.627.477
Provision for deferred tax.....		378.000	360.000
PROVISIONS.....		378.000	360.000
Mortgage debt.....		0	6.126.828
Bank loan.....		0	2.626.703
Payables to group enterprises.....		8.678.306	0
Corporation tax.....		0	68.027
Non-current liabilities.....	7	8.678.306	8.821.558
Bond loans.....		0	373.000
Bank debt.....		0	150.000
Trade payables.....		40.402	19.000
Payables to group enterprises.....		406.770	221.816
Corporation tax.....		143.585	0
Other liabilities.....		105.708	76.592
Current liabilities.....		696.465	840.408
LIABILITIES.....		9.374.771	9.661.966
EQUITY AND LIABILITIES.....		11.972.005	11.649.443
Contingencies etc.	8		
Charges and securities	9		
Consolidated Financial Statements	10		
Staff costs	11		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 October 2022.....	50.000	1.577.478	1.627.478
Proposed profit allocation.....		591.756	591.756
Equity at 31 December 2023.....	50.000	2.169.234	2.219.234

NOTES

	2022/23 DKK	2021/22 DKK	Note
Other financial income			1
Group enterprises.....	0	10.457	
Other interest income.....	402.715	198.689	
	402.715	209.146	
Special items			2
Realised gain from repayment of loan.....	401.707	0	
	401.707	0	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	476.920	21.038	
Other interest expenses.....	151.807	203.148	
	628.727	224.186	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	148.135	68.027	
Adjustment of deferred tax.....	18.000	63.000	
	166.135	131.027	
Property, plant and equipment			5
	Land and buildings	Other plant, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 October 2022.....	13.006.154	2.622.774	
Cost at 31 December 2023.....	13.006.154	2.622.774	
Depreciation and impairment losses at 1 October 2022.....	2.445.630	1.820.864	
Depreciation for the year.....	455.192	174.716	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023....	2.900.822	1.995.580	
Carrying amount at 31 December 2023.....	10.105.332	627.194	
Financial non-current assets			6
		Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 October 2022.....		26.682	
Disposals.....		-26.682	
Cost at 31 December 2023.....		0	
Carrying amount at 31 December 2023.....		0	

NOTES

	Note																														
Long-term liabilities	7																														
<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="text-align: right; width: 10%;">31/12 2023 total liabilities</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Repayment next year</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Debt outstanding after 5 years</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">30/9 2022 total liabilities</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Mortgage debt.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">6.499.828</td> </tr> <tr> <td>Bank loan.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">2.776.703</td> </tr> <tr> <td>Payables to group enterprises.....</td> <td style="text-align: right;">8.678.306</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>Corporation tax.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">68.027</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">8.678.306</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">9.344.558</td> </tr> </tbody> </table>		31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2022 total liabilities	Mortgage debt.....	0	0	0	6.499.828	Bank loan.....	0	0	0	2.776.703	Payables to group enterprises.....	8.678.306	0	0	0	Corporation tax.....	0	0	0	68.027		8.678.306	0	0	9.344.558	
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2022 total liabilities																											
Mortgage debt.....	0	0	0	6.499.828																											
Bank loan.....	0	0	0	2.776.703																											
Payables to group enterprises.....	8.678.306	0	0	0																											
Corporation tax.....	0	0	0	68.027																											
	8.678.306	0	0	9.344.558																											
Contingencies etc.	8																														
<p>Contingent liabilities</p> <p>The Company’s parent company United Camping Campsite Holdco AB has entered into a multicurrency term and revolving facilities agreement with Nordea Bank Abp, filial i Sverige (the “Facilities Agreement”). The subsidiaries of United Camping Campsite HoldCo AB, including the Company, have acceded to the Facilities Agreement as guarantors and provided a guarantee for fulfillment of obligations including interest payment and repayment of the loan at maturity.</p> <p>Joint liabilities</p> <p>The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group’s joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.</p> <p>Tax payable on the Group’s joint taxable income is stated in the annual report of First Camp Danmark A/S, which serves as management Company for the joint taxation.</p>																															
Charges and securities	9																														
<p>The company has issued mortgage deeds on property, asset value of DKK 10,105,332, for a total of DKK 13,200,000. The mortgage deeds on the property serve as security for the parent company’s balance with the bank. The mortgage deeds is, by separate legally binding agreements, limited to only being a security for the part of the balance between the parent company and the bank which is not a debt relating to the purchase of shares.</p>																															
Consolidated Financial Statements	10																														
<p>The company is included in the Consolidated Financial Statements of United Camping Campsite HoldCo AB, Erik Dahlbergsallén 15, 115 20 Stockholm, Sverige.</p>																															
Staff costs	11																														
<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="text-align: right; width: 20%;">2022/23</th> <th style="text-align: right; width: 20%;">2021/22</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Number of full time employees</td> <td style="text-align: right;">1</td> <td style="text-align: right;">1</td> </tr> </tbody> </table>		2022/23	2021/22	Number of full time employees	1	1																									
	2022/23	2021/22																													
Number of full time employees	1	1																													
